SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT THANH ĐA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /TB-THPTTĐ Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Âm lịch năm 2025

Căn cứ Văn bản số 8052/SGDĐT-VP ngày 13 tháng 12 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc hướng dẫn điều chỉnh thời gian nghỉ

Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025, trường THPT Thanh Đa thông báo về thời gian nghỉ Tết

Âm lịch Ất Tỵ đối với học sinh như sau:

- Nghỉ Tết Âm lịch Ất Tỵ bắt đầu từ ngày 23/01/2025 (24 tháng Chạp Âm lịch)

đến hết ngày 02/02/2025 (Mùng 05 tháng Giêng Âm lịch).

Thông tin đến giáo viên, nhân viên, học sinh và cha mẹ học sinh trường THPT

Thanh Đa./.

Nơi nhận:

- Các P.HT;

- GVCN;

- HS, CMHS;

- Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Hữu Hân

		2025-01-15T14:34:48+0700

		2025-01-15T16:10:18+0700

		2025-01-15T16:09:52+0700

		2025-01-15T16:09:52+0700